(2) Poskytovatel bude poskytovat Služby v souladu s obecně závaznými právními předpisy a 
odborně a profesionálně, jak odpovídá profesním standardům v dané oblasti. 

Článek II. 
Cena a platební podmínky 

(1) Smluvní strany se dohodly, že Odběratel je povinen Poskytovateli za řádně a včas poskytnuté 
Služby zaplatit cenu ve výši 84.000,-Kč bez DPH (slovy osmdesátčtyři tisíce korun) za rok (dále 
jen „Cena“). 

(2) Úhrada Ceny proběhne jednorázově, s tím že Poskytovatel je oprávněn Cenu v plné výši 
fakturovat dnem platnosti smlouvy počínaje a to do 10 dnů od uzavření této Smlouvy, na základě 

daňového dokladu - faktury, jež splňuje náležitosti zákona č.